
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 23/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 1 czerwca 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie zatwierdzenia składu reprezentacji na Mistrzostwa Europy Seniorów, Mistrzostwa 

Europy Juniorów i Młodzieżowe Igrzyska Olimpijskie w roku 2018 

 

Na podstawie § 39 pkt 10 oraz pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza składy osobowe reprezentacji udających się na zawody, 

jak niżej: 

- Mistrzostwa Europy Seniorów w pływaniu (Glasgow/ Szkocja), 

- Mistrzostwa Europy Juniorów w pływaniu (Helsinki/ Finlandia), 

- Młodzieżowe Igrzyska Olimpijskie (Buenos Aires/ Argentyna).  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 


